
 

     KARLOVARSKÝ KRAJ 
                KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění a 

zadávací dokumentace 

 

 

Veřejný zadavatel 

 

 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 708 91 168 

DIČ: CZ70891168 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Vyhlašuje veřejnou zakázku na služby zadávanou v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 63 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 

označenou jako 

 

„Systémová a technická podpora (maintenance) produktů ESRI na 
rok 2023, 2024, 2025“ 

 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

     KARLOVARSKÝ KRAJ 
                KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název veřejné zakázky: 

„Systémová a technická podpora (maintenance) produktů ESRI na rok 2023, 2024, 2025“ 

 

Druh veřejné zakázky:        

podlimitní veřejná zakázka na služby 

 

Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato (viz Společný slovník 

pro veřejné zakázky CPV): 

71336000-2 Služby technické podpory 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název veřejného zadavatele:   Karlovarský kraj 

Sídlo zadavatele:     Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO zadavatel:     70891168 

DIČ zadavatele:     CZ70891168 

Osoba oprávněná:     Ing. Petr Kulhánek, hejtman 

Profil zadavatele:     https://ezak.kr-karlovarsky.cz 

 

Kontaktní osobou tohoto zadávacího řízení je Ing. Zora Bolková, e-mail: zora.bolkova@kr-

karlovarsky.cz.  

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí 2.700.000,- Kč bez DPH. Cena vychází 

z dosavadních smluv.  

 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmětem plnění v rámci tohoto zadávacího řízeni je systémová podpora (maintenance) 

produktů ESRI na rok 2023, 2024 a 2025. Součástí systémové podpory je i technická 

podpora produktů ESRI. 

2.2 Rozsah plnění je uveden v příloze č. 3 Cenová kalkulace maintenance – produkty ESRI. 

2.3 Tento dokument je zároveň Výzvou k podání nabídek a zároveň Zadávací dokumentací. 

Pokud je v tomto zadávacím řízení zmíněna zadávací dokumentace, nebo výzva k podání 

nabídek, má se za to, že je tím míněn tento dokument včetně jeho příloh. 

3. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

3.1 Zadavatel zvolil tento druh zadávacího řízení z toho důvodu, že předmět plnění této veřejné 

zakázky je z technických důvodů možné realizovat pouze osloveným dodavatelem dle § 63 

odst. 3 ZZVZ. Tento dodavatel je dle předloženého potvrzení jediným subjektem, který je 

oprávněn realizovat předmět plnění této veřejné zakázky.  

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:zora.bolkova@kr-karlovarsky.cz
mailto:zora.bolkova@kr-karlovarsky.cz


 

     KARLOVARSKÝ KRAJ 
                KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

4. LHŮTY A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Doba plnění veřejné zakázky: služby budou poskytovány od ledna 2023 do prosince 2025. 

4.2 Místem plnění této veřejné zakázky: je Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy 

Vary. 

5. PODÁNÍ NABÍDKY 

5.1 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

5.2 Nabídky mohou být podány výhradně elektronicky prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje EZAK. 

5.3 Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, 

 tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF. 

5.4 Veškerou korespondenci ve věci zadání veřejné zakázky je dodavatel povinen provádět 

elektronicky. 

5.5 Lhůtu pro podání nabídek stanovuje zadavatel do 17. 2. 2023  do 09:00 hodin. Nabídka 

podaná po uplynutí lhůty pro podání nabídek se nepovažuje za podanou a v průběhu 

zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1 Zadavatel v souladu s § 73 zákona prokáže Základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní 

způsobilost podle § 77 ZZVZ. 

6.2 Doklady o kvalifikaci předkládá dodavatel v nabídce v prostých kopiích.  

6.3 Zadavatel v souladu s § 86 odst. 2 zákona stanovuje, že dodavatel může předložení dokladů 

o kvalifikaci nahradit čestným prohlášením, s výjimkou případů, kdy ZZVZ předložení 

čestného prohlášení výslovně stanovuje. Dodavatel může vždy nahradit požadované 

doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

6.4 Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy. 

6.5 Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v 

jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již 

předložil v předchozím zadávacím řízení. 

6.6 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona) a profesní způsobilost podle § 

77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 

době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

7.1 Přílohou č. 4 výzvy je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního 

vztahu s vybraným dodavatelem.  

7.2 Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci 

přípravy návrhu smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v 

plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

7.3 Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

     KARLOVARSKÝ KRAJ 
                KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka, finančních částek smluvní ceny, 

bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy 

 

8. POŽADAVKY NA VARIANTY 

8.1 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

9. CENA PLNĚNÍ 

9.1 Nabídková cena bude předložena formou vyplnění cenové nabídky, která je přílohou č. 3 

této výzvy. 

 

10. JEDNÁNÍ S DODAVATELEM 

10.1 Zadavatel není povinen o nabídce s dodavatelem jednat a může ji bez dalšího přijmout. 

10.2 Případné jednání s dodavatelem bude vedeno elektronicky písemnou formou. Osobou 

pověřenou k jednání za zadavatele je Ing. Zora Bolková, odbor investic, e-mail: 

zora.bolkova@kr-karlovarsky.cz. 

10.3 Termín posledního možného jednání: 24. 2. 2023, poté bude dodavatel vyzván k podání 

konečné nabídky včetně stanovení lhůty k jejímu podání. 

10.4 Konečná nabídka musí reflektovat případné oboustranně odsouhlasené změny či úpravy 

provedené v rámci jednání s dodavatelem. 

 

11. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

11.1 Zhotovitel ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu – název obchodní 

firmy, datum zapsání v obchodním rejstříku, sídlo/místo podnikání/, jméno oprávněné 

osoby jednat jménem poskytovatele, IČO, DIČ, telefon, e-mail. 

11.2 Dodavatel ve své nabídce předloží nabídkovou cenu formou vyplnění cenové nabídky, 

která je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. 

11.3 Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované zadavatelem nebo zákonem, 

včetně dokladů a informací prokazujících splnění kvalifikace. 

11.4 Nabídka bude předložena v českém jazyce. K dokladům předloženým v jiném než českém 

jazyce musí být připojen jejich překlad do českého jazyka. Povinnost přiložit překlad do 

českého jazyka se také nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

11.5 Zadavatel doporučuje použít toto pořadí dokumentů v nabídce: 

1. Doklady k prokázání kvalifikace 

2. Vyplněná cenová nabídka 

3. Případně další dokumenty 

 

12. KRITÉRIA PRO ZADÁVÁNÍ ZAKÁZKY 

12.1 Vzhledem ke skutečnosti, že veřejná zakázka může být splněna pouze jediným 

poskytovatelem, společností ARCDATA PRAHA,  s.r.o., se sídlem Hybernská 24, 110 00 

Praha 1, IČO: 14889749, DIČ: CZ14889749, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 668, nebude v tomto jednacím řízení 

bez uveřejnění s odkazem na § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení prováděno. 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

     KARLOVARSKÝ KRAJ 
                KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

13. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

13.1 Zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/vz00006129 a to po celou lhůtu pro podání nabídek. 

 

14. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1) Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

2) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace  

3) Cenová kalkulace maintenance – produkty ESRI 

4) Návrh smlouvy 

 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00006129
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00006129

